

Прайс-лист

на **сварочную проволоку** (действителен с 01.01.2018 г.)

Сварочная проволока омедненная

Марка	Диаметр	Фасовка	Цена, грн. с НДС РОЗНИЦА		Цена, грн. с НДС от 100кг		Цена, грн. с НДС от 500 кг.	
	мм.	кг	кг	пачка	кг	пачка	кг	пачка
G3Si1 CB08Г2С ТМ Стандарт	0,8	5	48,44	242,19	47,17	235,87	46,33	231,66
		18	46,64	839,59	45,43	817,69	44,62	803,09
	1,0	5	47,89	239,43	46,64	233,18	45,80	229,02
		18	46,09	829,66	44,89	808,01	44,09	793,58
	1,2	5	46,51	232,53	45,29	226,46	44,48	222,42
		18	44,85	807,30	43,68	786,24	42,90	772,20
1,6	18	44,44	799,85	43,28	778,98	42,50	765,07	
G3Si1 CB08Г2С ТМ Монолит	0,8	1	81,97	81,97	79,83	79,83	78,41	78,41
		2,5	65,69	164,22	63,97	159,94	62,83	157,08
	1,0	1	81,01	81,01	78,89	78,89	77,48	77,48
		2,5	63,76	159,39	62,09	155,23	60,98	152,46

Сварочная проволока нержавеющейка (катанка производства Швейцарии)

Марка	Диаметр	Фасовка	Цена, грн. с НДС РОЗНИЦА		Цена, грн. с НДС от 50кг		Цена, грн. с НДС от 100 кг.	
	мм.	кг	кг	пачка	кг	пачка	кг	пачка
M-308LSi ТМ Монолит	0,8	1	272,30	272,30	260,96	260,96	249,61	249,61
	1,0	1	267,84	267,84	256,68	256,68	245,52	245,52
	1,2	1	265,97	265,97	254,89	254,89	243,80	243,80

Сварочная проволока алюминиевая (катанка производства Швейцарии)

Марка	Диаметр	Фасовка	Цена, грн. с НДС		Цена, грн. с НДС		Цена, грн. с НДС	
	мм.	кг	кг	пачка	кг	пачка	кг	пачка
ER5356 ТМ Монолит	1,0	2	392,83	785,66	376,46	752,93	360,10	720,19
		7	284,40	1990,80	272,55	1907,85	260,70	1824,90
	1,2	2	374,40	748,80	358,80	717,60	343,20	686,40
		7	265,97	1861,78	254,89	1784,20	243,80	1706,63
ER4043 ТМ Монолит	1,0	2	437,18	874,37	418,97	837,94	400,75	801,50
		7	286,99	2008,94	275,03	1925,24	263,08	1841,53
	1,2	2	418,90	837,79	401,44	802,88	383,99	767,98
		7	268,70	1880,93	257,51	1802,56	246,31	1724,18

Прутки сварочной проволоки

Марка	Диаметр	Упаковка	Прутки	Цена, грн. с НДС
	мм.	кг	м	кг
CB-08A ТМ Монолит	3,0/4,0/5,0	5	1	30,38